PAGE
2

Об признании утратившими силу постановлений администрации Магинского сельского поселения от 01.07.2016 №69п, от 12.07.2016 №77п, от 01.11.2016 №105п
          В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Магинского сельского постановления от 01.07.2016 № 69п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

1.2. Постановление администрации Магинского сельского постановления от 12.07.2016 № 77п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов».

1.3. Постановление администрации Магинского сельского постановления от 01.11.2016 № 105п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, площадь которых не превышает одного гектара».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                    В.Е. Мавровский